



## DTE Kanalvej 2 - 6 A/S

Banevej 3  
5600 Faaborg  
CVR-nr. 30563182

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.05.2021

---

**Peter Bisgård Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

DTE Kanalvej 2 - 6 A/S

Banevej 3

5600 Faaborg

CVR-nr.: 30563182

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Torben Storm Nielsen, formand

Peter Bisgård Jensen

Hans Jørgen Kaptain

## Direktion

Orla Kielgast Poulsen

Peter Bisgård Jensen

Christian Anthon Rødin-Nielsen

Torkild Pedersen Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde fast ejendom samt erhvervsmæssig anvendelse, udvikling og udleje heraf og anden forbunden virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat af selskabets regnskabsår er et overskud på 325.483 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet er generelt påvirket af udviklingen i samfundet, herunder eventuelle konsekvenser af COVID-19 i fremtiden.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>836.660</b>	<b>815.538</b>
Af- og nedskrivninger		(280.226)	(281.590)
<b>Driftsresultat</b>		<b>556.434</b>	<b>533.948</b>
Andre finansielle indtægter	1	13.047	12.721
Andre finansielle omkostninger	2	(146.317)	(158.222)
<b>Resultat før skat</b>		<b>423.164</b>	<b>388.447</b>
Skat af årets resultat	3	(97.680)	(89.857)
<b>Årets resultat</b>		<b>325.484</b>	<b>298.590</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		325.484	298.590
<b>Resultatdisponering</b>		<b>325.484</b>	<b>298.590</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		10.656.548	10.918.438
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	18.336
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>10.656.548</b>	<b>10.936.774</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.656.548</b>	<b>10.936.774</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	652.350
Udskudt skat	5	42.586	31.513
<b>Tilgodehavender</b>		<b>42.586</b>	<b>683.863</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>611.431</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>654.017</b>	<b>683.863</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.310.565</b>	<b>11.620.637</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	6	2.500.000	2.500.000
Overført overskud eller underskud		1.494.320	1.168.836
<b>Egenkapital</b>		<b>3.994.320</b>	<b>3.668.836</b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.476.340	6.822.546
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>6.476.340</b>	<b>6.822.546</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	353.695	354.050
Bankgæld		0	312.288
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.358	81.678
Skyldig skat		108.753	96.190
Anden gæld		350.099	285.049
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>839.905</b>	<b>1.129.255</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.316.245</b>	<b>7.951.801</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.310.565</b>	<b>11.620.637</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.500.000	1.168.836	3.668.836
Årets resultat	0	325.484	325.484
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.500.000</b>	<b>1.494.320</b>	<b>3.994.320</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.047	12.721
	<b>13.047</b>	<b>12.721</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	146.317	158.222
	<b>146.317</b>	<b>158.222</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	108.753	96.190
Ændring af udskudt skat	(11.073)	(6.333)
	<b>97.680</b>	<b>89.857</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	13.836.759	203.178
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.836.759</b>	<b>203.178</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.918.321)	(184.842)
Årets afskrivninger	(261.890)	(18.336)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.180.211)</b>	<b>(203.178)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.656.548</b>	<b>0</b>

## 5 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	15.882	3.455
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	26.704	28.058
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>42.586</b>	<b>31.513</b>

## 6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Aktier	1	1000000	1.000.000
Aktier	1	1500000	1.500.000
	<b>2</b>		<b>2.500.000</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	353.695	354.050	6.476.340	4.983.793
	<b>353.695</b>	<b>354.050</b>	<b>6.476.340</b>	<b>4.983.793</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk Træemballage Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret ejerpandebrev, nom. 7.860 t.kr., med sikkerhed i selskabets ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpandebrev nom. 1.000 t.kr., med sikkerhed i selskabets ejendomme.

## 10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Dansk Træemballage Holding A/S, Banevej 3, 5600 Faaborg. CVR-nr. 26815878.
